
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 11 3 17

2514

24:20

0
12
20

1
13
23

2
14
25

9
16

10
17

11
19 Auszeit

20:19

Ende
19:27

B  GSVE Delitzsch II R

I II III IV V VI Punkte

6 8 5 4 13 1

207

8:11

╳
9
17

2
10
19

4
12
20

5
13

6
15

8
16

Auszeit

5:8
19:23

S
A
T
Z

2

Start
19:30

B  GSVE Delitzsch II S

I II III IV V VI Punkte

8 5 4 13 1 7

1612 2

11:15 11:15

1
8
15

3
9
16

4
10

5
11

6
12

7
13 Auszeit

12:18

Ende
19:51

A  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

17 6 12 10 14 3

2515 7 4

23:1622:15 20:13

╳
9
21

1
11
23

3
12
25

4
14

5
15

7
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:01

A  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 14 3 17

262 4

14:12 17:16

19:21 17:17
0
10
18

3
13
19

4
14
21

5
15
24

6
16
26

8
17

Auszeit

10:11
18:19

Ende
20:35

B  GSVE Delitzsch II R

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 4 13 1

2412 17 2

14:16 23:2114:16

18:18 18:18
╳
8
17

2
11
20

3
12
22

5
13
23

6
14
24

7
16

Auszeit

11:13
23:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

A  1. VSV Jena II vs. GSVE Delitzsch II B

Spiel 67 10.01.2026 19:00 Uhr

Dreifelderhalle Grüne Mitte
07318 Saalfeld
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A  1. VSV Jena… 14/14

2 Zahoransky, Franz X

3 Meyer, Dominik Ange… X
4 Lätzer, Henry X
5 Fauth, Philipp X
6 Pape, Milo X

7 Fischer, Phillip X
8 Bierwirth, Jeffrey

10 Wolf, Fidel X
11 Weniger, Sebastian X
12 ★ Koroljow, Pawel X

13 Kleemann, Oliver X
14 Frank, Luca Max X
15 Godhala, Sai X
17 Weber, Tom X

A  Libero

5 Fauth, Philipp X
13 Kleemann, Oliver X

A  Offizielle

T Bierwirth, Jeffrey E
SC Fröhlich, Martin E
P Heintzmann, Sören E

C

B  GSVE Delitzsch II 12/14

1 Richter, Jonas X

2 Caspar, Hannes X
4 Simon, Niklas X
5 Jurack, Maximilian X
6 Bobke, Laurens X

7 Mattheis, Fabian X
8 Bechtloff, Niklas X

10 Röthel, Anton
12 Herms, Hendrik X
13 Lenz, Tony X

16 ★ Peinelt, Johann X
17 Wiedling, Laurin X

B  Libero

16 Peinelt, Johann X

B  Offizielle

T Heinke, Matti

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: 10 Minuten Pause
Gast: Spieler Nr. 10 verletzte sich beim Einschlagen am rechten Knie; Spieler Nr. 6
verletzt sich im ersten Satz am rechten Fuß beim Spielstand von 8:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  1. VSV Jena…
GSVE Delitzsch II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 20 0 1 2
0 3 1 25 2 21 16 0 2 1
2 4 1 26 3 34 24 0 5 2

4
5

3 8 3 76 82 60 0 8 5
Start: 19:00 Ende: 20:35 Dauer: 1:35

Sieger: 1. VSV Jena II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liebscher, Julia DE 1

2 Mähler, Tom DE 2

Schr. Henniger, Michaela
Assist. Koglin, Lena

Dokument erstellt: 10.01.2026 20:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


