

Regionalliga Ost Männer

Männer

(A) 1. VSV Jena II vs. GSVE Delitzsch II (B)

Spiel 67

10.01.2026 19:00 Uhr

Dreifelderhalle Grüne Mitte

07318 Saalfeld



Aufstellung	Start 19:00						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 19:27						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	11	3	17	25		6	8	5	4	13	1	20									
	Auswechselspieler	Spielnr.			14						7															
	Auswechselspieler	Spielstand	24:20								8:11															
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 12 20	1 13 23	2 14 25	9 16	10 17	11 19	Auszeit		X 9 17	2 10 19	4 12 20	5 13	6 15	8 16	Auszeit									
			20:19													5:8 19:23										
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand	14:12								14:16		23:21	14:16												
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 18	3 13 19	4 14 21	5 15 24	6 16 26	8 17	Auszeit		X 8 17	2 11 20	3 12 22	5 13 23	6 14 24	7 16	Auszeit									
			19:21								18:18			18:18			11:13 23:23									
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand	14:12								14:16		23:21	14:16												
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 18	3 13 19	4 14 21	5 15 24	6 16 26	8 17	Auszeit		X 8 17	2 11 20	3 12 22	5 13 23	6 14 24	7 16	Auszeit									
			19:21								18:18			18:18			11:13 23:23									
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand	14:12								14:16		23:21	14:16												
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 18	3 13 19	4 14 21	5 15 24	6 16 26	8 17	Auszeit		X 8 17	2 11 20	3 12 22	5 13 23	6 14 24	7 16	Auszeit									
			19:21								18:18			18:18			11:13 23:23									
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand	14:12								14:16		23:21	14:16												
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 18	3 13 19	4 14 21	5 15 24	6 16 26	8 17	Auszeit		X 8 17	2 11 20	3 12 22	5 13 23	6 14 24	7 16	Auszeit									
			19:21								18:18			18:18			11:13 23:23									
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand	14:12								14:16		23:21	14:16												
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 18	3 13 19	4 14 21	5 15 24	6 16 26	8 17	Auszeit		X 8 17	2 11 20	3 12 22	5 13 23	6 14 24	7 16	Auszeit									
			19:21								18:18			18:18			11:13 23:23									
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand	14:12								14:16		23:21	14:16												
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 18	3 13 19	4 14 21	5 15 24	6 16 26	8 17	Auszeit		X 8 17	2 11 20	3 12 22	5 13 23	6 14 24	7 16	Auszeit									
			19:21								18:18			18:18			11:13 23:23									
Aufstellung	Start 20:01						(A) 1. VSV Jena...						S	Ende 20:35						(B) GSVE Delitzsch II						R
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		6	12	10	14	3	17	26		7	8	5	4	13	1	24									
	Auswechselspieler	Spielnr.			(2)			(4)			(12)			17	(2)											
	Auswechselspieler	Spielstand																								